Mpwunor 5 / Shtojcé 5

BAPAIBE 3A ITPOJOJIXKYBAIBE HA ITPABOTO 3A KOPUCTEIHLE HA BAIITUTEHUOT
TEOI'PA®CKHU HA3UB (OK-3) / KERKESE PER VAZHDIMIN E TE DREJTES PER
SHFRYTEZIM TE TREGUESIT GJEOGRAFIK TE MBROJTUR (OK-3)

Jlp:xaBeH 3aBoj 32 HHAyCcTpHUCKa concTBenocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(Oa ce nononHu co mawuHa 3a nuwysarse | té plotésohet me makiné shkrimi)

1. OBJacTeH KOPUCHUK HA 3alITHTEeHHOT reorpageku nHasus / Pérdorues i autorizuar i treguesit gjeografik

Ilpe3ume, ume u aopeca 3a puzuuko auye 00HOCHO pupma u ceounime .
3a npasno uye, Ha3us u ceduwme na 2pyna npoussooumenu | Mbiemri, emri dhe | Tenegon/Telefoni
adresa e personit fizik ose kompania dhe selia pér personin juridik, titulli dhe selia
e grupit té prodhuesve

DakclFaksi

E-maun/ E-mail

2. Perucrapcku 6poj Ha oBjiacTeHHoT KopucHuk / Numri i regjistrimit té pérdoruesit té autorizuar

3. JIaTyM Ha Npu3HaABalh-e HA IPAB0 HA KOPHCTEHe Ha 3aIUTHTEeHnoT reorpadckm nasus / Data e njohjes té sé
drejtés sé pérdorimit té treguesit gjeografik té€ mbrojtur

4. JTaTyM Ha Bakem-€¢ Ha MIPAaBOTO Ha KopucTemwe / Data e vazhdimit té sé drejtés sé pérdorimit

5. TeorpadcKHOT HA3HB 32 YHe KOPHCTEe € modapaHo npoxo kyBame / Treguesi gjeografik pér pérdorimin
e té cilit kérkohet vazhdimi

I'eorpadcxu naszus / Treguesi gjeografik:

Perucrtapcku 6poj / Numri i regjistrimit:

6. IomaTouu 3a u3BpHIeHa KOHTpoa Ha npou3BoaoT / Té dhéna pér kontrollén e realizuar té produktit

(nasue na uncmumyyujama xoja ja usewuaa kowmponama, 6poj u damym na usdadernomo yeepenue | Emri i institucionit gé e ka realizuar kontrollin,
numri dhe data e certifikatés sé léshuar)

7. 3acranuuk / Pérfagésues

Ipesume, ume unu nazus, aopeca | Mbiemri, emri ose emri, adresa:

Pecucmapcku 6poj/Numri i regjistrimit:
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8. Ipunno3u / Bashkangjitur

Honnomowno na sacmannuxom | Autirizimi i pérfagésuesit

Jlokas 3a uzepuiena Konmpoaa (00 HAOAEHCHUOM UHCIUMYM 0eKe NPOU3BOO0M MO 20

np0u3eedy6a nooOHoOCUmenom Ha 6apa}bem0 cU ucnojaryea ycioeume 3d
npoodoicysaremo na npasomo ) | (nga instituti kompetent se produkti qé
e prodhon aplikanti i plotéson kushtet pér vazhdimin e sé drejtés)

Iokas 3a nnamena maxca | Déshmi pér tarifén e paguar

ITomnuc unu neuam na noonocumenom OQonocno
nomnuc unu newam na sacmannuxom [ Nénshkrimi
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e
pérfagésuesit

Ilomnuc u neuam na /[prcagnuom 3a600 3a
unodycmpucka concmeenocm | Nénshkrimi dhe vula
e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale
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